
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr XX/116/08

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2  oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z
2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz.
242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 237, Nr 112, poz. 766) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu w okręgu wyborczym Nr 3 w Augustowie z listy Nr 18 KWW Augustowskie Porozumienie Samorządowe wskutek wyboru
na burmistrza radnego Kazimierza Kożuchowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr XX/116/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 marca 2008 r.

b

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miejska

Wprowadzający: Rada Miejska

Data modyfikacji: 2008-04-02

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2008-04-02

mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XX/116/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 marca 2008 r.

